PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO

     ESTADO DE SÃO PAULO

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2020

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Cubatão, torna público o que segue:

1- As decisões proferidas aos recursos interpostos pelos candidatos contra o EDITAL DE DIVULGAÇÃO

DA ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO divulgado no dia 08/07/2021, conforme segue:

Inscrição Candidato DECISÃO/MOTIVO

30947 ARIELLI PEREIRA COSTA Indeferido por não cumprir itens 2.18 e 2.19 do Edital

30929 ELISABETH DE CARVALHO TRINDADE Indeferido por não cumprir item 2.17.1 alínea “d” do Edital

30385 JULIANE CRISTINA SOUZA SANTANA Indeferido por não cumprir item 2.17.1 alínea “d” do Edital

2- As respostas aos recursos serão enviadas pela Prefeitura Municipal de Cubatão até o dia 21/07/2021
no mesmo endereço de e-mail pelo qual o(a) candidato(a) entrou com o recurso.

Cubatão, 16 de julho de 2021.

JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DA SILVA

SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO